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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XX/109/12 Rady Gminy Lipowa z dnia  30.01.2012 r.  

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2012 29 197 803,19 25 623 034,19 3 574 769,00 200 000,00 1 124 735,61 1 124 735,610,00 0,00 658 124,0023 465 855,7430 427 844,74 24 097 870,74 632 015,00 632 015,00

2013 28 626 007,00 28 626 007,00 0,00 0,00 1 091 040,05 1 091 040,050,00 0,00 0,0023 460 238,0027 276 107,00 24 163 107,00 702 869,00 702 869,00

2014 29 198 916,00 29 198 916,00 0,00 0,00 1 057 644,49 1 057 644,490,00 0,00 0,0023 457 337,0027 547 016,00 24 079 987,00 622 650,00 622 650,00

2015 29 782 894,00 29 782 894,00 0,00 0,00 1 013 053,80 1 013 053,800,00 0,00 0,0025 393 272,0028 246 394,00 25 949 264,00 555 992,00 555 992,00

2016 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 979 705,90 979 705,900,00 0,00 0,0025 899 955,0028 642 237,00 26 380 533,00 480 578,00 480 578,00

2017 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 946 358,10 946 358,100,00 0,00 0,0025 968 955,0028 851 665,00 26 387 442,00 418 487,00 418 487,00

2018 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 913 010,30 913 010,300,00 0,00 0,0025 968 955,0028 828 552,00 26 259 211,00 290 256,00 290 256,00

2019 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 879 662,50 879 662,500,00 0,00 0,0025 968 955,0029 128 552,00 26 180 548,00 211 593,00 211 593,00

2020 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 846 314,70 846 314,700,00 0,00 0,0025 966 835,0029 328 552,00 26 132 389,00 165 554,00 165 554,00

2021 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 812 963,90 812 963,900,00 0,00 0,0025 965 895,0029 557 004,90 26 059 895,00 94 000,00 94 000,00

2022 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 831 541,80 831 541,800,00 0,00 0,0025 393 955,0029 878 552,00 25 447 955,00 54 000,00 54 000,00

2023 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 795 656,50 795 656,500,00 0,00 0,0025 417 955,0029 878 552,00 25 447 955,00 30 000,00 30 000,00

2024 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 549 477,00 549 477,000,00 0,00 0,0025 523 955,0029 978 552,00 25 547 955,00 24 000,00 24 000,00

2025 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 947 955,0030 378 552,00 25 947 955,00 0,00 0,00

2026 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 947 955,0030 378 552,00 25 947 955,00 0,00 0,00

2027 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 947 955,0030 378 552,00 25 947 955,00 0,00 0,00

2028 30 378 552,00 30 378 552,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 947 955,0030 378 552,00 25 947 955,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2012 0,00 0,00 0,00 0,006 329 974,00 2 774 769,00 -1 230 041,55 1 525 163,45 5 396 315,55 5 396 315,55 1 230 041,55

2013 0,00 0,00 0,00 0,003 113 000,00 0,00 1 349 900,00 4 462 900,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,003 467 029,00 0,00 1 651 900,00 5 118 929,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,002 297 130,00 0,00 1 536 500,00 3 833 630,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,002 261 704,00 0,00 1 736 315,00 3 998 019,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,002 464 223,00 0,00 1 526 887,00 3 991 110,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,002 569 341,00 0,00 1 550 000,00 4 119 341,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,002 948 004,00 0,00 1 250 000,00 4 198 004,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,003 196 163,00 0,00 1 050 000,00 4 246 163,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,003 497 109,90 0,00 821 547,10 4 318 657,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 500 000,00 4 930 597,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 500 000,00 4 930 597,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 400 000,00 4 830 597,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 0,00 4 430 597,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 0,00 4 430 597,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 0,00 4 430 597,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,004 430 597,00 0,00 0,00 4 430 597,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2012 4 166 274,00 4 166 274,00 0,00 0,00 13 873 049,10 0,00 0,00 47,51% 16,43%20,29%47,51%

2013 1 349 900,00 1 349 900,00 0,00 0,00 12 523 149,10 0,00 0,00 43,75% 7,17%10,98%43,75%

2014 1 651 900,00 1 651 900,00 0,00 0,00 10 871 249,10 0,00 0,00 37,23% 7,79%11,41%37,23%

2015 1 536 500,00 1 536 500,00 0,00 0,00 9 334 749,10 0,00 0,00 31,34% 7,03%10,43%31,34%

2016 1 736 315,00 1 736 315,00 0,00 0,00 7 598 434,10 0,00 0,00 25,01% 7,30%10,52%25,01%

2017 1 526 887,00 1 526 887,00 0,00 0,00 6 071 547,10 0,00 0,00 19,99% 6,40%9,52%19,99%

2018 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 4 521 547,10 0,00 0,00 14,88% 6,06%9,06%14,88%

2019 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 3 271 547,10 0,00 0,00 10,77% 4,81%7,71%10,77%

2020 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 2 221 547,10 0,00 0,00 7,31% 4,00%6,79%7,31%

2021 821 547,10 821 547,10 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 4,61% 3,01%5,69%4,61%

2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 2,96% 1,82%4,56%2,96%

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1,32% 1,74%4,36%1,32%

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1,40%3,20%0,00%

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2012 0,00 0,00 0,00 0,008,35% 20,29% NIE 16,43% NIE5,91% 12 114 458,00 3 213 422,00 1 782 859,61 6 007 164,00

2013 0,00 1 349 900,00 0,00 0,003,81% 10,98% NIE 7,17% NIE15,59% 12 844 591,00 3 271 070,00 1 091 040,05 2 283 000,00

2014 0,00 1 651 900,00 0,00 0,008,09% 11,41% NIE 7,79% TAK17,53% 12 973 037,00 3 303 781,00 1 057 644,49 2 202 993,00

2015 0,00 1 536 500,00 0,00 0,0013,01% 10,43% TAK 7,03% TAK12,87% 13 102 767,00 3 336 818,00 1 013 053,80 2 226 743,00

2016 0,00 1 736 315,00 0,00 0,0015,33% 10,52% TAK 7,30% TAK13,16% 13 233 795,00 3 370 187,00 979 705,90 2 142 595,00

2017 0,00 1 526 887,00 0,00 0,0014,52% 9,52% TAK 6,40% TAK13,14% 13 233 795,00 3 403 889,00 946 358,10 2 062 587,00

2018 0,00 1 550 000,00 0,00 0,0013,06% 9,06% TAK 6,06% TAK13,56% 13 233 795,00 3 403 889,00 913 010,30 1 982 579,00

2019 0,00 1 250 000,00 0,00 0,0013,29% 7,71% TAK 4,81% TAK13,82% 13 233 795,00 3 403 889,00 879 662,50 1 902 571,00

2020 0,00 1 050 000,00 0,00 0,0013,51% 6,79% TAK 4,00% TAK13,98% 13 233 795,00 3 403 889,00 846 314,70 1 822 563,00

2021 0,00 821 547,10 0,00 0,0013,79% 5,69% TAK 3,01% TAK14,22% 13 233 795,00 3 403 889,00 812 963,90 1 742 555,00

2022 0,00 500 000,00 0,00 0,0014,01% 4,56% TAK 1,82% TAK16,23% 13 233 795,00 3 403 889,00 831 541,80 1 029 063,00

2023 0,00 500 000,00 0,00 0,0014,81% 4,36% TAK 1,74% TAK16,23% 13 233 795,00 3 403 889,00 795 656,50 983 245,00

2024 0,00 400 000,00 0,00 0,0015,56% 3,20% TAK 1,40% TAK15,90% 13 233 795,00 3 403 889,00 549 477,00 937 428,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,0016,12% 0,00% TAK 0,00% TAK14,58% 13 233 795,00 3 403 889,00 0,00 891 610,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,0015,57% 0,00% TAK 0,00% TAK14,58% 13 233 795,00 3 403 889,00 0,00 845 792,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,0015,02% 0,00% TAK 0,00% TAK14,58% 13 233 795,00 3 403 889,00 0,00 799 969,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,0014,58% 0,00% TAK 0,00% TAK14,58% 13 233 795,00 3 403 889,00 0,00 701 290,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.
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L.p. Nazwa i cel Rozdz. Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 658 124,00 1 453 538,00 658 124,00

- wydatki bieżące 658 124,00 1 453 538,00 658 124,00

1.[b] PROGRAM OPERACYJNT KAPITAŁ LUDZKI - Zacznijmy uczyc się
 

angielskiego już w przedszkolu LIPOWA2011 2012 14 582,00 47 523,00 14 582,00

2.[b] PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Angielski w
 

przedszkolu LIPOWA2011 2012 14 492,00 47 533,00 14 492,00

3.[b] PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Angielskie słówka w
 

przedszkolu w Słotwinie LIPOWA2011 2012 15 452,00 47 423,00 15 452,00

4.[b] Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Klucz to Edukacja Gimnazjum2011 2012 583 598,00 1 229 359,00 583 598,00

5.[b]
PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Równaj szanse-
poszerzenie oferty edukacyjnej w szkołach podstawowych w Gminie

 

Lipowa
LIPOWA2011 2012 30 000,00 81 700,00 30 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 658 124,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 658 124,00 0,00 0,00 0,00

1.[b] PROGRAM OPERACYJNT KAPITAŁ LUDZKI - Zacznijmy uczyc się
 

angielskiego już w przedszkolu 2011 2012 14 582,00

2.[b] PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Angielski w
 

przedszkolu 2011 2012 14 492,00

3.[b] PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Angielskie słówka w
 

przedszkolu w Słotwinie 2011 2012 15 452,00

4.[b] Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Klucz to Edukacja 2011 2012 583 598,00

5.[b]
PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - Równaj szanse-
poszerzenie oferty edukacyjnej w szkołach podstawowych w Gminie

 

Lipowa
2011 2012 30 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel Rozdz. Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 30 564 746,00 30 564 746,00 30 563 747,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 30 564 746,00 30 564 746,00 30 563 747,00

1.[m] Budowa sieci wodociągowej w Gminie Lipowa II etap - Dokończenie
 

budowy sieci wodociągowej II etap Urząd Gminy2011 2012 5 031 776,00 5 031 776,00 5 031 776,00

2.[m] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na Żywieczczyznie Urząd Gminy2010 2028 25 532 970,00 25 532 970,00 25 531 971,00
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L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 6 007 164,00 2 283 000,00 2 202 993,00 2 226 743,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 6 007 164,00 2 283 000,00 2 202 993,00 2 226 743,00

1.[m] Budowa sieci wodociągowej w Gminie Lipowa II etap - Dokończenie
 

budowy sieci wodociągowej II etap 2011 2012 5 031 776,00

2.[m] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na Żywieczczyznie 2010 2028 975 388,00 2 283 000,00 2 202 993,00 2 226 743,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do
2016

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2017 2018 2019 2020

Razem 2 142 595,00 2 062 587,00 1 982 579,00 1 902 571,00 1 822 563,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 142 595,00 2 062 587,00 1 982 579,00 1 902 571,00 1 822 563,00

1.[m] Budowa sieci wodociągowej w Gminie Lipowa II etap - Dokończenie
 

budowy sieci wodociągowej II etap 2011 2012

2.[m] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na Żywieczczyznie 2010 2028 2 142 595,00 2 062 587,00 1 982 579,00 1 902 571,00 1 822 563,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do
2021

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2022 2023 2024 2025

Razem 1 742 555,00 1 029 063,00 983 245,00 937 428,00 891 610,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 742 555,00 1 029 063,00 983 245,00 937 428,00 891 610,00

1.[m] Budowa sieci wodociągowej w Gminie Lipowa II etap - Dokończenie
 

budowy sieci wodociągowej II etap 2011 2012

2.[m] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na Żywieczczyznie 2010 2028 1 742 555,00 1 029 063,00 983 245,00 937 428,00 891 610,00
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L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do
2026

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2027 2028

Razem 845 792,00 799 969,00 701 290,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 845 792,00 799 969,00 701 290,00

1.[m] Budowa sieci wodociągowej w Gminie Lipowa II etap - Dokończenie
 

budowy sieci wodociągowej II etap 2011 2012

2.[m] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na Żywieczczyznie 2010 2028 845 792,00 799 969,00 701 290,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz. Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
 

przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz. Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 11 841 164,65 11 854 088,82 11 841 164,65

- wydatki bieżące 11 841 164,65 11 854 088,82 11 841 164,65

1.[b] Spółka Wodociagowa w Słotwinie - Modernizacja stacji uzdatniania
 

wody w Słotwinie Urząd Gminy2011 2014 34 171,95 46 096,12 34 171,95

2.[b] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na żywieczczyżnie Urząd Gminy2010 2024 11 806 992,70 11 807 992,70 11 806 992,70



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 1 124 735,61 1 091 040,05 1 057 644,49 1 013 053,80

- wydatki bieżące 1 124 735,61 1 091 040,05 1 057 644,49 1 013 053,80

1.[b] Spółka Wodociagowa w Słotwinie - Modernizacja stacji uzdatniania
 

wody w Słotwinie 2011 2014 11 638,41 11 290,65 11 242,89

2.[b] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na żywieczczyżnie 2010 2024 1 113 097,20 1 079 749,40 1 046 401,60 1 013 053,80



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do
2016

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2017 2018 2019 2020

Razem 979 705,90 946 358,10 913 010,30 879 662,50 846 314,70

- wydatki bieżące 979 705,90 946 358,10 913 010,30 879 662,50 846 314,70

1.[b] Spółka Wodociagowa w Słotwinie - Modernizacja stacji uzdatniania
 

wody w Słotwinie 2011 2014

2.[b] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na żywieczczyżnie 2010 2024 979 705,90 946 358,10 913 010,30 879 662,50 846 314,70



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do
2021

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2022 2023 2024 2025

Razem 812 963,90 831 541,80 795 656,50 549 477,00 0,00

- wydatki bieżące 812 963,90 831 541,80 795 656,50 549 477,00 0,00

1.[b] Spółka Wodociagowa w Słotwinie - Modernizacja stacji uzdatniania
 

wody w Słotwinie 2011 2014

2.[b] Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - Oczyszczanie ścieków
 

na żywieczczyżnie 2010 2024 812 963,90 831 541,80 795 656,50 549 477,00



Strona 1

Rok
1) programy, projekty lub zadania (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zbiorczo  przedsięwzięcia
2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w

 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia

 

ciągłości działania jednostki i których płatności

 

przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki 
bieżące)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkoweRazem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe

Zbiorczo

łączne nakłady finansowe 31 222 870,00 658 124,00 30 564 746,00 0,00 0,00 0,00 11 841 164,65 43 064 034,65 12 499 288,65 30 564 746,00
limit zobowiązań 32 018 284,00 1 453 538,00 30 564 746,00 0,00 0,00 0,00 11 854 088,82 43 872 372,82 13 307 626,82 30 564 746,00

2012 6 665 288,00 658 124,00 6 007 164,00 0,00 0,00 0,00 1 124 735,61 7 790 023,61 1 782 859,61 6 007 164,00
2013 2 283 000,00 0,00 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 040,05 3 374 040,05 1 091 040,05 2 283 000,00
2014 2 202 993,00 0,00 2 202 993,00 0,00 0,00 0,00 1 057 644,49 3 260 637,49 1 057 644,49 2 202 993,00
2015 2 226 743,00 0,00 2 226 743,00 0,00 0,00 0,00 1 013 053,80 3 239 796,80 1 013 053,80 2 226 743,00
2016 2 142 595,00 0,00 2 142 595,00 0,00 0,00 0,00 979 705,90 3 122 300,90 979 705,90 2 142 595,00
2017 2 062 587,00 0,00 2 062 587,00 0,00 0,00 0,00 946 358,10 3 008 945,10 946 358,10 2 062 587,00
2018 1 982 579,00 0,00 1 982 579,00 0,00 0,00 0,00 913 010,30 2 895 589,30 913 010,30 1 982 579,00
2019 1 902 571,00 0,00 1 902 571,00 0,00 0,00 0,00 879 662,50 2 782 233,50 879 662,50 1 902 571,00
2020 1 822 563,00 0,00 1 822 563,00 0,00 0,00 0,00 846 314,70 2 668 877,70 846 314,70 1 822 563,00
2021 1 742 555,00 0,00 1 742 555,00 0,00 0,00 0,00 812 963,90 2 555 518,90 812 963,90 1 742 555,00
2022 1 029 063,00 0,00 1 029 063,00 0,00 0,00 0,00 831 541,80 1 860 604,80 831 541,80 1 029 063,00
2023 983 245,00 0,00 983 245,00 0,00 0,00 0,00 795 656,50 1 778 901,50 795 656,50 983 245,00
2024 937 428,00 0,00 937 428,00 0,00 0,00 0,00 549 477,00 1 486 905,00 549 477,00 937 428,00
2025 891 610,00 0,00 891 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 610,00 0,00 891 610,00
2026 845 792,00 0,00 845 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 792,00 0,00 845 792,00
2027 799 969,00 0,00 799 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 969,00 0,00 799 969,00
2028 701 290,00 0,00 701 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 290,00 0,00 701 290,00



Strona 2

Rok

a) programy, projekty lub zadania związane z

 

programami realizowanymi z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

b) programy, projekty lub zadania związane z

 

umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż

 

wymienione w lit.a i b) (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

łączne nakłady finansowe 658 124,00 658 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 564 746,00 0,00 30 564 746,00a
limit zobowiązań 1 453 538,00 1 453 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 564 746,00 0,00 30 564 746,00a

2012 658 124,00 658 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 007 164,00 0,00 6 007 164,00a
2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 000,00 0,00 2 283 000,00a
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 993,00 0,00 2 202 993,00a
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 743,00 0,00 2 226 743,00a
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 595,00 0,00 2 142 595,00a
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 587,00 0,00 2 062 587,00a
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 579,00 0,00 1 982 579,00a
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 571,00 0,00 1 902 571,00a
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 563,00 0,00 1 822 563,00a
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 555,00 0,00 1 742 555,00a
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 063,00 0,00 1 029 063,00a
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 245,00 0,00 983 245,00a
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 428,00 0,00 937 428,00a
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 610,00 0,00 891 610,00a
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 792,00 0,00 845 792,00a
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 969,00 0,00 799 969,00a
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 290,00 0,00 701 290,00a



  Załącznik nr 3 

                                                                                                           do uchwały Nr XIX/102/12                                                                                                               

Rady Gminy Lipowa 

                                                                                                           z dnia 30.01.2012 r. 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

  na lata 2012-2028 Gminy Lipowa 

 

 

Uwagi ogólne : 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 przyjeto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w latach 2012-2016 .Od roku 2017 przyjęto stałe wielkości dochodów i 
wydatków uznając, Ŝe planowanie wzrostów zarówno dochodów jak i wydatków,  poza okres 5-
cio letni obarczone jest zbyt duŜym ryzykiem błedu. 
 
Dochody :   

 

ZałoŜono wzrost własnych dochodów bieŜących na 2012  rok na poziomie 4,2 % w stosunku do 
planowanych dochodów własnych  w roku 2011 .Natomiast pozostałe dochody takie jak 
subwencje czy dotacje przyjęto na podstawie otrzymanych informacji z; Ministerstwa Finansów 
i Urzędu Wojewódzkiegow Katowicach. Natomiast w latach 2013-2016 przyjęto wzrost 
dochodów bieŜących na poziomie 2 %. 
W zakresie dochodów majątkowych wykazano jedynie dochody ze sprzedaŜy majątku w 
wysokości = 200 000,oo zł w roku budŜetowym 2012  oraz zaplanowano dochody majątkowe w 
formie dotacj z tytułu pozyskania środków na realizację własnych zadań inwestycyjnych na 
podstawie podpisanych umów oraz zawatrtych aneksów do w/w umów. 
W 2013 roku zaplanowano wzrost dochodów własnych bieŜących, w związku z zaplanowaną 
aktualizacją punktów geodezyjnych, co spowoduje zwiększenie podatku od nieruchomości, a 
zarazem naliczenie podatku z tytułu terenów mieszkaniowych.     
 

 Wydatki :  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zaplanowany w 2013 roku wzrost 4,76 % 
,natomiast w latach następnych wzrost 1%. 
Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t” , obejmuje  wydatki planowane 
w rozdziale 75022” Rady Gminy”  oraz 75023 „Urzędy Gmin „ – załoŜono 2% wzrost 
wydatków z tego tytułu w   2013 w stosunku do roku 2011 , natomiast  w kolejnych latach 
wzrost 1 %. 
 
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat odsetek od 
zaciągniętych kredytów , poŜyczek oraz wykupu wyemitowanych papierów wartościowych .  
 
Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń planuje się tylko w ramach przedsięwzięć. 
Udzielono poręczenia na lata 2008-2024 dla Związku Międzygminnego w śywcu w celu 
realizacji zadania pn."Oczyszczanie ścieków na Ŝywiecczyźnie " oraz poręczenia na lata 2009-
2014 dla spółki Wodociągowej w Słotwinie w celu realizacji zadania " Modernizacja stacji W 
ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych i podpisanych juŜ umów . 



 
Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 2 do 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. W pozostałym zakresie przewiduje się 
realizację inwestycji rocznych. 
 
Przychody. 

 
W 2012 roku planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.621.546,55 zł , 
przeznaczony na ; 
a) pokrycie występującego deficytu w roku budŜetowym 2012, w wysokości =1.230.041,55 zł 
b) na planowane rozchody z tytułu spłat kredytów i poŜyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych w wysokości = 1.391.505,oo zł  
Planuje się zaciągnąc poŜyczkę na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków z budŜetu Unii Europejskiej w wysokości = 2.774.769,oo zł. 
Na dzień przyjęcia prognozy nie planuje się innych nowych przychodów.  
 
Rozchody. 

 
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat, z juŜ zaciągniętych kredytów, 
poŜyczek oraz wykupu papierów wartościowych. W 2012 roku planuje się zaciągnąć kredyt 
długoterminowy w wysokości 2 621 546,55 zł do spłaty w ciągu 9-ciu następnych lat . 
Planuje się spłacic poŜyczkę otrzymaną na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej w wysokości = 2.774.769,oo zł. 
Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 

finansach publicznych.  

 

Kwota wykazana jako dług na koniec kaŜdego roku budŜetowego, jest wynikiem działania: dług 
z poprzedniego roku + zaciągany dług – spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu 
związku międzygminnego do którego  naleŜy gmina. 
 
Sposób finansowania długu – przyjmuje się, Ŝe dług (jego spłata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyŜki budŜetowej, wolnych środków,  W następnej kolejności dług finansowany 
będzie w miarę potrzeb, z nowo zaciąganych kredytów lub poŜyczek.  

 
Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   Przepisy wprowadzające  ustawę 
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  na lata 2011-2013 objęte wieloletnią 
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art. 230 
ust. 5 ustawy, o której mowa w art. 1, mają zastosowanie zasady określone w art. 169-171 
ustawy, o której mowa w art. 85.- tj. progi 15 % i 60 %.  
Relacja łącznej kwoty długu w roku budŜetowym oraz w latach następnych została zachowana 
zgodnie z rt.243 ustawy o finansach publicznych. 
 
 
 


